FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 13 november 2015

1317/2015

Skatteforvaltningens beslut
om genomsnittlig arlig avkastning av aker och tickdikningstilligg

Skatteforvaltningen har med st6d av 20 § 3 och 5 mom. lagen om vérdering av tillgang-
ar vid beskattningen den 22 december 2005 (1142/2005), sddana de lyder i lagen
505/2010, faststéllt den genomsnittliga arliga avkastningen av aker och tdckdikningstil-
lagget for beskattningen for ar 2015 som foljer:

1§
Den genomsnittliga arliga avkastningen per hektar aker i landets skilda kommuner fast-
stélls till foljande belopp:

Avkastning
Kommun euro/ha
AKAQ oo 75,68
ALQJATVI.eiiiiiiiieciieiecie e sre e see e 25,39
ALAVIESKA ... 22,21
ALAVUS oo 35,74
ASIKKALA. ..o 65,91
ASKOIA oo 73,54
F 2N 3 W 82,81
Birkala ....ooouvveiiiiiiiiieieee e 62,91
BjOrneborg........ocovveviiiiiieeiieceece e 56,72
BOTgnas .....ooovveiieieeeeeceeeee e 64,53
BOTGA ..o 75,40
Brahestad........ccccooovvviiiiiiiiiiieeeecee e 19,02
BrandO .....oooovvvieiiiiiiiiiieee e 39,31
BOtOM ... 37,23
ECKETO .o 49,48
ENAre ....oooooieee e 7,85
ENONKOSKI....ovvvviiiiiiiiiieee e 26,58
ENONteKiS.....uvviiiiiiiiiiieee e 10,61
ESDO ..o 85,10
EASEIT oot 27,28
BUa ..o 72,17
BEUTQAMINIE ...ooeiiiiiiiiieee et 66,12
EVIJAIVI.oiiiiciiciece ettt 20,32
FINSrOM ..o 65,01
| 0) Y RS 68,24
Fredrikshamn...........coovvvvviiiiiiiieece e, 67,69
FOZIO ovveeeieieeeese ettt 65,01



Haapajérvi ...
Haapavesi....
Halsua..........
Hammarland
Hango ..........
Hankasalmi..
Harjavalta ....
Hartola.........
Hattula.........
Hausjérvi .....
Heinola ........
Heindvesi.....
Helsingfors ..
Hirvensalmi.
Hollola.........
Honkajoki....
Huittinen......

[lmajoki.......
Ilomants.......

Jalasjérvi......
Janakkala.....

Juva............
Jyviaskyla.....
Jamijérvi......
Jamsa...........

Kajana .........
Kalajoki.......
Kangasala.....
Kangasniemi
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60,82
72,63
63,13
21,26
19,17
20,80
60,82
57,84
36,74
74,68
34,93
73,54
80,49
42,56
22,63
82,19
38,15
76,31
30,31
74,20
80,97
13,63
86,97
61,51
78,63
32,61
10,79
67,29
43,25
45,55
18,25
54,81
77,02
28,89
39,31
75,61
85,10
24,93
65,24
38,15
29,10
31,20
2221
43,92
27,97
44,30
37,93
56,89
30,31
19,66
17,24
64,86
26,35
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Kankaanpaa .........ccooceevieeiieiieieeie e
KannonkosSKI .....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Kauhajoki
Kauhava...
Kaustby ...
Keitele .....

Kemijarvi.

KemInmaa ......oooeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Kimitoon .
Kinnula....

Kjulo........
Kolari.......
Konnevesi

Kontiolahti......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Korsholm.

Kouvola...

KIiStINESTAd ...oeeeeiiieiiiieee e

Kronoby...
Kuhmo.....

Kuusamo .
Kyrkslatt..
Kyyjérvi...
Karkola....

Lahtis.......
Laihela.....
Laitila ......

40,46
29,12
2221
24,15
11,06
28,22
34,46
37,93
39,06
32,95
25,66
23,80
15,25
16,18
16,85
16,18
92,27
42,31
24,96
75,84
26,35
27,38

9,01
25,43
24,03
72,63
10,61
31,20
24,74
40,93
26,58
81,18
67,29
69,54
33,75
22,63
13,87
51,33
46,71
74,01
32,92
37,46
40,72

7,85
75,40
27,28
77,72
17,82
40,46
86,97
42,31
66,60
28,63
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Lempaala.......ccovevieviieiieiicieciccre e
LEePPAVITA .oveeeieeieiieieeieeeee et
| ] {121 70 RS

Lieksa.

LIMINEZO0 .cuvviiiiieiiieiieecie ettt

Liperi..

LUumijoKi...coeierierieiieiieeeeee e
Lumparland .........ccoccvevievieciieiieie e

Lundo .

Y (35 | -1 SRR
MiehiKKAIA. ......cooviieieiiieeeeeeeee e

Myniam

BRI et

IMENESALA ..o

Maintta-
Mintyh,

Vilppula ....ooeeeiieiieieceeee e
3 10 PSP

IMOTSKOIN .. eeeeeeens

Nurmes

NUIMMLJATVI ettt et et
NYKATIEDY ...vviiiiiiiiieie et

Nyslott
Nystad
Nédend
Nérpes

AL oo

23,12
38,38
76,31
24,96
42,31
41,60
71,92
61,95
30,31
20,80
25,43
18,25
33,29
82,36
73,01
64,30
69,12
36,74
17,10
53,42
82,20
43,92
71,46
41,39
42,56
78,63
77,05
14,55
48,59
17,58
27,97
12,95
47,86
65,27
76,12
36,90
28,89
71,68
62,45
74,68
22,63
67,75
76,31
24,26
78,63
31,91
30,24
58,73
65,09
44,18
79,38
88,82
52,71



1317/2015

OULAINET ..o
OUtOKUMPU....c..eviieieiiicreccceeeee e
Padasjoki .....c.cccvevieriieniieiieiice e
Paltamo.......cccueeviieiiieciecceeeeeee e
Pargas ....cccuveveeeiiieee e

Pertunmaa..........cooooeeeieiereeeeeeeeee e
PetajAVEST..cecieieiieiieieeeeeee e
PieKSAMAKIT ...covvvviiiiiiieiciiieeeeeee e
PIlaVeST ..vvveeieviiieeeie e
Pihtipudas........cccveeeiieeciiieie e
POIVIJATVI coviiieieseeteeeeeeee e
POSIO it
PUudasjarvi...ccceeccee e
PUKKila.....ooouveeeiiiiieeeeeeee e

PYh&JOKI....coueiviieieiinicicicrecceceee e
PYREJATVI oo
PyhEnta......ccooiniiiiiiiieeeccceeeeeee e

RaumoO ..o
Rautalampi ........ccevievieniiiiieicie e
Rautavaara.........cccoooeeoieeiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
RAUGJATVI ..
REISJATVI .ottt

RASHAIVI c.vvevieieeieeieeieee et
ROVANIEMI ..ot
RUOKOIANT .o

RAGKKYIA....cvoiviivieeieieeiicece e
SEMICREL ..o

18,25
28,89
57,35
17,58
69,66
30,89
38,86
31,20
13,18
13,63
80,49
20,80
33,29
45,33
26,40
30,99
24,96
27,97
13,63
12,48
77,95
77,72
14,35
23,80
13,18
18,25
17,36
53,67
66,64
41,17
61,09
78,56
28,89
13,63
73,31
63,58
34,00
18,25
37,23
17,82
7747
88,34
15,49
17,10
41,39
43,71
78,98
25,66
29,79
35,17
76,31

9,47
79,89
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SAIVIK ©evvieiieiieeeeee e
Sastamala........ccceveeiiiiiiiieii s
SASTMOIA ..o
Savitaipale ......cccooceeeeviininiri e
SAVUKOSKI ..o

SHKAINEN.....coiiiiiiiiiii e
N1 1101 < (PP
SHKAIATVA......vveeeeieieeeeie e
SHUNJATVI.ccvvievieiieie e e

Simo .

STUNAEA....ceieieieeee e
SOdanKyla........ccovvevreerrierieiieieeie e

Soini .

NT0) 18153 X IR
1011 11 T PR
SOtKAMO....ciiiieiiiiiie s
SOMUNGA....cevieerieeiie ettt e e
St KATINS ..oeeiiiieiiiiece e
StOTKYTO .viieiiecieeeiie et

Storéa .

SYSIMEA ...eeieeiieeiie et e e
SAKYIA ....vieeiieeee e
TaIPAlSAALT ....veeereeereeie et sre e eeens
TaivalKOSKi.....ooovveeecieeeceieee e
Tammela.......c..coovveeiieeieieeececeeeee e

TONMAJATVI .t
TohOIAMPI ...ovieevieeiieiie et
TOIVAKKA. ..ot

TYINAVA (et

74,01
63,17
29,12
34,00
10,17
37,61
80,97
20,32
27,97
19,22
17,18
34,46
17,10
82,09

6,96
22,89
79,57
2221
17,58
57,35
87,14
43,92
34,00
32,11
71,20
11,58
33,29
46,48
62,91
38,15

8,08
72,63
65,44
71,07
60,82
24,74
16,85
28,52
23,12
45,55
18,25
81,65
72,85
31,46
21,03
62,45
15,11
64,18
72,63
15,94

7,61
32,39
15,49
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ValkeaKoSKi.....uvvvviiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeeee e 63,61
ValtiMO ... 25,43
V£ e RO 88,13
Varkaus .....ovveviiiiiiiiiiee e 33,35
VaASA i 39,89
VENIMAA ..o 63,82
VESANTO...cciiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeee e 28,66
VESHANT ..o 63,61
V=15 1 DRSS 24,03
VICHEIS v 65,01
VIETEIMA ..o 23,80
VIIEASAATT .. 31,20
Villmanstrand..........ccceeeoveveeiiieeeiiieeeeeeeee e 57,79
VIMPEL.ciiuiiiiiiieiieiieeeee e 2591
Y41 (e Lo R 34,93
VITOLANtT oo 50,41
VEALAD ... 58,49
VOTA it 36,25
YIHVIESKA .o 21,73
YIOJATVI 1vvvveerreerieerierieesieesieesieereeereesveereseneseresenenenens 48,48
YPAJ oottt 81,65
ADO e 80,97
AENCKOSKI ..ot 38,38
OSEIMATK ..o eeeees 37,46
OVEITOINEA ...t 17,10
238

Ar jordbruksjorden tickdikat, hdjs virdet pa jordbruksjorden med 357,26 euro per hek-
tar.

33§
Detta beslut trader i kraft den 1 januari 2016. Det tillimpas vid beskattningen for ar
2015.
Helsingfors den 10 november 2015

Vid forhinder for generaldirektoren
Strategidirektor Arto Pirinen

Ledande sakkunnig Kari Aaltonen
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